



OFFICE OF THE  
DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,  
TRAINING, SINDH KARACHI.

NO. 2073-79 /DIGP/TRG/ GEN/2017

KARACHI, DATED 28-01 -2017.

The Director (Advertisement)  
Public Relation Department,  
Government of Sindh,  
Block-96, Sindh Secretariat,  
Karachi.

Subject: **PUBLICATION OF TENDER NOTICE**

Enclosed please find herewith of Tender Notice (Seven copies) for publication in the leading Newspapers on 02-02-2017.

1. Daily Urdu (Jung)
2. Daily English (Dawn)
3. Daily Sindhi (Kawish)

2/- One copy each of the Newspaper containing the advertisement in question may please be sent to this office for record.

(DR. AFTAB AHMED PATHAN)PSP,  
Deputy Inspector General of Police,  
Training, Sindh Karachi.  
(Chairman Procurement Committee)

Copy to:

1. The Secretary to Government of Sindh, Information Technology Department alongwith copy of tender notice for placing on website of Government of Sindh [www.sindh.govt.pk](http://www.sindh.govt.pk).
- ✓ 2. The Director A&F SPPRA Government of Sindh alongwith copy of tender notice for placing on website of Government of Sindh.
3. The DIGP/Finance CPO Sindh.
4. The Director IT Sindh Police CPO Karachi alongwith copy of tender notice for placing on website of Sind Police [www.sindhpolice.govt.pk](http://www.sindhpolice.govt.pk)
5. The Assistant Engineer CPO Sindh, Karachi.
6. The PS to IGP Sindh Karachi.



POLICE DEPARTMENT  
GOVERNMENT OF SINDH  
www.sindhpolice.gov.pk  
TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 from contractors/contracting firms for following works of the Police Department, Government of Sindh Karachi.

S #	Scope Of The Work	Estimated Cost (approximate)	Earnest Money	Tender Fee	Completion Work
1.	Repair/Renovation work for Aftab Nabi Hall at Police Training College Saeedabad, Karachi	Rs.1.773 million	2.5% of Quoted Bid	Rs.1,000/-	02 months

**TERMS & CONDITIONS:**

- Contractors/Contracting Firms should be registered with Pakistan Engineering Council, (FBR) Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board (NTN and STN registration certificates will be required).
- Contractors/Contracting Firms are advised to quote rates on Unit/Job/Per Sft/Rft. basis.
- Payments shall be made for the works on basis of job, unit basis as the case may be on completion of each item/work, on the basis of measurement & verification in accordance with specification/Schedule "B".
- The work calculation/RCE may vary by (+) or (-)5%.
- The contractors/contracting firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel/machinery, financial position etc (Profile of the Firm, Technical Evaluation).
- Contractors/Contracting Firms black listed by Government Departments or agency will not be allowed to participate in the tender/bid (participating contractors/contracting firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not black listed), for any Government Department.
- Contractors will be required to provide copy of CNIC and Contracting Firms will also be required to provide Certificate of Registration (Category wise).
- Only bids offered on the prescribed Tender Form issued by this department shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if required.
- The contractor / firm may submit offers for one or all or as many locations in Sindh. However, work at each location should be treated as separate and offer be made accordingly.
- Conditional tender / application will not be entertained.
- Validity of bid/offer shall be at least 90 days from the date of opening of tender.
- The competent authority reserves the right to reject all or any tender/bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules, 2010 and conditions contained in Tender Documents.

**INFORMATION & PROCEDURE:**

- Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details along-with specification can be obtained by the interested Contractors/Contracting Firms from the reception counter of Central Police Office contact Mr. Muhammad Younus Junior Clerk, Training Branch, CPO, Sindh, Karachi, Cell No. 0313-2753106 & Office No. 021-99212696 I.I. Chundrigar Road, Karachi of DIGP Training, CPO, Sindh Karachi, during working hours up to Fifteen (15) days of the date of publication of this notice on payment of tender fee (non refundable). Method of Procurement will be single stage one envelope.
- Tenders/Bids (duly sealed along-with call deposit) shall be dropped in the tender box (placed in the office of DIGP Training, CPO, Sindh Karachi, at the address given above) on or before (As last date) 24-02-2017 up to 1400 hours. The tenders/bids will be opened by Departmental Procurement Committee on the same date at 1500 hours in presence of duly authorized representatives of Contractors/Contracting firms participating in the tender/bid.
- Any other information relating to this tender/bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the DIGP Training, CPO, Sindh Karachi at given address during office hours before opening of tender.
- The Contractors/Contracting Firms are advised in their own interest to fully understand the scope of work and quality/quantities. They may also visit the site to assess themselves any additional/incidental work (availability of electricity, water or any other item) which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will be borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.
- The work will commence after the approval of competent authority and also subject to availability of funds which are in pipe line.

DIGP/TRAINING,  
Central Police Office  
Sindh, Karachi.  
Tel: 02199212696





OFFICE OF THE  
DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,  
TRAINING, SINDH KARACHI.

NO. 2960-66 /DIGP/TRG/GEN/2017

KARACHI, DATED:- 02-02-2017.


The Director (Advertisement)  
Public Relation Department,  
Government of Sindh,  
Block-96, Sindh Secretariat, Karachi.

Subject: **CORRIGENDUM**

Enclosed please find herewith Draft of corrigendum (Seven copies) for publication in the leading Newspapers simultaneously on 04-02-2017 positively.

1. Daily Urdu (Jung)
2. Daily English (Dawn)
3. Daily Sindhi (Kawish)

03. One copy each of the Newspaper containing the advertisement in question may please be sent to this office for record.

  
(DR. AFTAB AHMED PATHAN)PSP,  
Deputy Inspector General of Police,  
Training, Sindh Karachi.

Copy to:

1. The Secretary to Government of Sindh Information Technology Department alongwith copy of corrigendum for placing on website of Government of Sindh [www.Sindh.govt.pk](http://www.Sindh.govt.pk).
- ✓ 2. The Director A & F SPPRA Government of Sindh alongwith copy of Corrigendum for placing on website of Government of Sindh.
3. The DIGP/Finance CPO Sindh.
4. The Director I.T Sindh Police CPO Karachi alongwith copy of corrigendum for placing on website of Police Department [www.sindhpolice.govt.pk](http://www.sindhpolice.govt.pk).
5. The Assistant Engineer CPO Sindh.
6. PS to IGP Sindh Karachi.




**OFFICE OF THE  
DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE,  
TRAINING SINDH, KARACHI.**

Subject: **CORRIGENDUM**

Reference this office tender notice published in press in 01-02-2017 vide **INF-KRY-No.464/17** regarding Repair/Renovation work for Aftab Nabi Hall at Police Training College Saeedabad Karachi. The following clarification in the above tender notice may be noted:-

- i. The last date for obtaining bid documents is 27-02-2017 instead of 23-02-2017.
  - ii. Sealed tenders on prescribed proforma in duplicate along-with 2.5% earnest money of the total bid in the form of Pay Order (Payee's A/C in favour of DIGP/Training Sindh Karachi should be dropped in the tender box kept in the DIGP Training Office, 1<sup>st</sup> Floor Central Police Office, I.I. Chundrigger Road Karachi on **28-02-2017** at 1430 hours instead of **24-02-2017**.
  - iii. Tender will be opened on **28-02-2017** at 1500 hours.
02. Rest of instructions will remain good.

  
**(DR. AFTAB AHMED PATHAN)PSP,**  
Deputy Inspector General of Police,  
Training, Sindh **Karachi**.

P.O. No. 05354372

*Please advise to be identified by the payee before presentation*

National Bank of Pakistan  
NADIR HOUSE BRANCH KARACHI (222)

20

Pay to 21/12/2017

DIRECTOR A&F SPPRA GOVT

We enclose our payment order for Rs. 2,000.00

on account of \_\_\_\_\_

This payment order must be endorsed by the payee before payment. If presented at this branch for cash, proper identification will be required.

Officer \_\_\_\_\_ Op. Manager / Manager  
Authorize Sig No. \_\_\_\_\_ Authorize Sig No. \_\_\_\_\_

Account Payee Only



FOR RS.2000/= Only



National Bank of Pakistan  
NADIR HOUSE BRANCH KARACHI (222)

Pay to DIRECTOR A&F SPPRA GOVT OF SINDH

Or Order

Rupees Two Thousand Only

Please do not write below this line.

⑈05354372⑈070022⑈0000000000000000⑈020⑈

P.O. No. 05354372

Stationery/Ref No:

07 02 2017  
D D M M Y Y

PKR

2,000.00

Officer \_\_\_\_\_ Op. Manager / Manager  
Authorize Sig No. \_\_\_\_\_ Authorize Sig No. \_\_\_\_\_





www.jang.com.pk  
 پاکستان کے روزنامہ راجپوت  
**ABC**  
 CERTIFIED  
 بقاء و تصدیق شدہ شناخت  
 WEDNESDAY FEBRUARY 1, 2017  
 جگہ 32  
 بدھ 3 جمادی الاول 1438ھ یکم فروری 2017  
 بانی... میر خلیل الرحمن  
 15 روپے  
 33-022

**محکمہ پولیس... حکومت سندھ**  
 www.sindhpolice.gov.pk  
**ٹینڈر نوٹس**

محکمہ پولیس، حکومت سندھ کے درج ذیل کاموں کیلئے سندھ پبلک پراویڈرمنٹ ریگولیشنز 2010 کے مطابق کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹس فراہم کرنے سے متعلقہ نوٹس طلب ہیں۔

نمبر شمار	کام کا اسلوب	قیمتی لاگت	ذریعہ	نیشنل نمبر	دست نامی
1	مرمت از زمین آفتاب نی پال، مقام پولیس فرینٹ کارنگ سید آباد، کراچی	1.773 ملین	پیشکش کی مدت 2.5%	1,000/- روپے	02

**شرائط و ضوابط**

- کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم کیلئے پاکستان انجینئرنگ کونسل، (FBR) ایم ٹیکس، بیلنگ ٹیکس اور سندھ ریویو بورڈ میں رجسٹرڈ ہونا ضروری ہے۔ (NTN) اور STN رجسٹریشن سرٹیفکیٹ درکار ہوگا۔
- کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ نرخ پورے، اجاب فی مربع فٹ، فی رنگ فٹ کی شرح سے پیش کریں۔
- کاموں کیلئے اور ایسی شرحات اسٹیڈول 'B' کی ملاقات سے پیش قدمی کی بنیاد پر ہر اسٹیم کام کی تکمیل پر اجاب ایونٹ جیسی بھی صورت ہوگی بنیاد پر کی جائیگی۔
- کام کی کیلنگیشن RCE میں 5% کی یا اضافہ ہو سکتا ہے۔
- کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم کو فری قوت اسٹیڈی ملٹی سٹیٹ فرم (فرمی پروڈاکس پبلیک ایویلیوشن) کے حوالے سے اپنے تجربہ اور صلاحیت کے ثبوت پیش کرنا ہوگا۔
- کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم جو کسی سرکاری ٹیکے یا اسٹیڈی ملٹی سٹیٹ فرم کی جانب سے ایکسٹ کی ہوگی، (شرکت کرپورٹ) کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم کو اس امر کا حلف نامہ پیش کرنا ہوگا کہ انھیں ایکسٹ نہیں کیا گیا، اسے کسی سرکاری ٹیکے میں منتقل یا پیشکش میں شرکت کی اجازت نہیں ہوگی۔
- کنٹریکٹرز کو CNIC کی کاپی اور کنٹریکٹ فرم کو (حسابات منگوانی) سرٹیفکیٹ آف رجسٹریشن پیش کرنا ہوگا۔
- ٹیکے کی ہدایت کردہ صرف مقررہ مفید فارم سے پیش کی گئیں، پیشکش قبول کی جائیگی۔ تاہم، ضرورت ہو، اضافی پیشکش منسلک کی جائیگی ہیں۔
- کنٹریکٹرز کو سندھ کے ایک یا تمام یا بیشتر جانشینوں سے ٹیکے میں حصہ لینے کے لئے مقررہ کام کو جگہ کا کنٹریکٹ دینی ہوگی اور وہی کنٹریکٹ سے پیشکش منع کرانی ہوگی۔
- شرائط و ضوابط اور اسٹاں پورٹس نہیں دی جائیگی۔
- پیشکش بڈجٹ میں تبدیلی کے تحت ہونے کے لئے تاریخ سے کم از کم (10) دن ہوں گی۔
- مجازہ کام سندھ پبلک پراویڈرمنٹ ریگولیشنز 2010 اور ریگولیشنز کے تحت ہوں گے۔ نوٹس اور اسٹیم کے مطابق کام یا کوئی تبدیلی کی تاریخ کے مطابق منظور ہونے پر۔

**معلومات اور طریق کار**

- کام کے اسکوپ اور تفصیلات اسٹاں پورٹس سے حاصل کیے جائیں۔
- 24.02.2017 سے تک بائیں ڈال دی جائیں۔
- دوران ایونٹس کا حاصل کر سکتے ہیں۔
- کنٹریکٹرز کو کنٹریکٹ فرم کو اسٹیم کے معاہدے میں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کام کے اسکوپ اور معاہدے کو ایسی طرح سمجھ لیں۔
- کام کی شروعات یا کام کے دوران
- اخریہ شروعات کے لئے کارروائی اس بنیاد پر رضامندی وقت یا جائیگا۔
- کام کی شروعات یا کام کی جانب سے منگوانی اور دفعہ، جو پاپ اپس میں ہیں، کی رضامندی سے شروع ہوگی۔

**SAY NO TO CORRUPTION**  
 8398  
 (INF-KRY-484/17)  
 ڈی جی پولیس سندھ



Name of work:

**REPAIR / RENOVATION WORK FOR AFTAB NABI HALL AT POLICE  
TRAINING COLLEGE, SAEEDABAD, KARACHI.**

**SCHEDULE BOOK DOCUMENT**

**CIVIL WORK SCHEDULE ITEMS:**

1. Scraping (b) Ordinary distemper oil bound distemper or Paint on Walls. ( SI.54-(b) / P-13 )						
S.No	Description	No	Length	Width	Height	Area
1.	Long walls	02	46.0	-	12.0	1104 Sft
2.	Short walls	02	40.25	-	12.0	966 Sft
<b>Total ( A ):</b>						<b>2070 Sft</b>
Deduction of Doors						
1.	Door type 1	03	4.0	-	7.0	84 sft
2.	Door type 2	02	3.0	-	7.0	42 sft
<b>Total ( B ):</b>						<b>126 sft</b>
<b>Total ( A-B ):</b>						<b>1944 sft</b>
<b>@ Rs. 226.88 x 1944 %Sft</b>						<b>4410</b>
2. Removing doors with chowkats. (SI.33-a /P-12).						
S.No	Description	No	Length	Width	Height	Quantity
1.	Doors	05	-	-	-	05
<b>@ Rs. 142.18 x 05 Each</b>						<b>711</b>
3. Preparing the surface and Painting with matt finish i/c rubbing the surface with Bathy (Silicon carbide rubbing brick) filling the voids with Zink/Chalks/Plaster of Paris mixture, applying first coat premix, making the surface smooth and then painting 3 coats with matt finish of approved make etc complete (New surface) (SI.36-A+B+B)/P-55)						
S.No	Description	No	Length	Width	Height	Quantity
1.	Quantity same as item	-	-	-	-	1944 sft
2.	No: 01	-	-	-	-	
<b>@ Rs.3444.38 x 1944 %Sft</b>						<b>66958</b>
4. Preparing the surface and applying rock wall/ shield (Natural wall texture internal and external ) coating to provide durable crust to wall, thickness b/w 2mm to 32mm (1/8") with acrylic co-polymer emulsion, selected marble chips, adhesive and bactericides, water resistance and fire and termite resistance (upto 20'-0" height) (SI-43, P-56)						
S.No	Description	No	Length	Width	Height	Area
1.	Long walls external side	02	47.0	-	12.0	1128
2.	Short walls External side	02	41.0	-	12.0	984
<b>Total ( A ):</b>						<b>2112 sft</b>
<b>Total ( B ):</b>						<b>126 sft</b>
<b>Total ( A-B ):</b>						<b>1986 sft</b>
<b>@ Rs. 4504.50 x 1986 % Sft</b>						<b>89459</b>
<b>Total ( A ):</b>						<b>163608</b>

**ELECTRIC WORK SCHEDULE ITEMS:**

1. Wiring for light or fan point with 3/.029 PVC insulated wire in 20mm ( 3/4" ) PVC conduit recessed in the wall or column as required.( SI.124 / P-15 ).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Light points	20	-	-	-	20
<b>Total:</b>						<b>20</b>
<b>@ Rs. 1130 x 20 P. Point</b>						<b>22600</b>
2. Wiring for call bell point with 3/.029 PVC insulated wire in 20mm ( 3/4" ) PVBC conduit on surface as required.( SI.127 / P-15 ).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	Bell point	03	-	-	-	03
<b>Total:</b>						<b>03</b>
<b>@ Rs. 1380 x 03 P. Point</b>						<b>4140</b>





3. P/F DP I/C change over switch 500 volts 300 amp on prepared board, (SI.199/P-30)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	DP change over	01	-	-	-	01
						@ Rs. 11506 x 1 Each
						11506
4. P/F holder for 125 watts light @ as per site requirement & instruction of Engineer Incharge. (SI.189/P-29)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Holders	18	-	-	-	18
						@ Rs. 203 x 18 Each
						3654
5. P/F 400 watts (HPIT) lamp @ the height with the help of hydraulic crane as per site requirement & instruction of Engineer Incharge. (SI.185/P-29)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Lamp	12	-	-	-	12
						@ Rs. 2380 x 12 Each
						28560
6. P/F circuit breaker 6,10,15,20,30,40,50, & 63 amp DP (TB-5S) on prepared board as required. (SI.204/P-31)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Circuit braker	10	-	-	-	10
						@ Rs. 2456 x 10 Each
						24560
7. Providing & fixing one way SP 5-Amp switch surface type. (SI.216 / P-33 )						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Switch	24	-	-	-	24
						@ Rs. 34 x 24 Each
						816
8. Providing & fixing channel Patti 3/4" as required as per instruction of EI. (SI.295 /P-43).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	P/Rft
1.	Channel Patti on ceiling	4	46	-	-	184
2.	On short walls horizontally	4	40	-	-	160
3.	On side walls vertically	10	48	-	-	480
						Total:
						824 Rft
						@ 34 x 824 P/Rft
						28016
9. Providing & fixing channel patti 1" as directed as per instruction of engineer Incharge. (SI.297/P-43)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	P/Rft
1.	Quantity same as item No. 08	-	-	-	-	824 Rft
						@ 45 x 824 P/Rft
						37080
10. Wiring for plug point with 3/.029 PVC insulated wire in 20mm (3/4") PVC conduit on surface as required. (SI.125/P-15)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Plug Point	24	-	-	-	24
						@ 669 x 24 P. Point
						16056
11. Wiring for plug point with 3/.029 PVC insulated wire in 20mm (3/4") PVC conduit recessed in the wall or column as required. (SI.126 / P-15 )						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Plug Point	12	-	-	-	12
						@ 985 x 12 P. Point
						11820
						Total ( B ):
						188808

#### SANITARY WORK SCHEDULE ITEMS:

1. Providing & fixing European white glazed earthen ware wash down W.C pan complete with and in/c the cost of white/black plastic seat ( Best Quality ) and lid with C.P. brass hinges and buffers, 3 gallons white glazed earthen ware low level flushing cistern with siphon fitting 1-1/2" dia white porcelain enameled flush bend 3/4" dia and making requisite number of holes in walls, plinth and floor for Pipe connections and making good in cement concrete 1:2:4 ( Foreign Quality ).( SI.5 / P-2 ).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	W.C	02	-	-	-	02
						@ Rs. 11477.40 x 02 Each
						22954
2. P/F 22"x16" lavatory basin in white glazed earthen ware complete with & i/c the cost of w.i or C.I cantilever brackes 6 inches built into wall, painted white in two coat after a primary coat of red lead paint, of 1/2" dia rubber plug & chrome plate brass chain 1-1/4" dia. Malleable iron c.p brass traps, malleable iron or brass unions and making requisite number of holes in walls, plinth and floor for pipe connection and making good in cement concrete 1:2:4 (Standard Pattern) ( SI.13 / P-4 ).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	Lavatory Basin	02	-	-	-	02
						@ Rs. 6237 x 02 Each
						12474



3. P/F chrome plated brass towel rail complete with brackets fixing on wooden cleats with 1" long c.p brass screws ( a ) 3/4" dia round or square (SI. 1-a / P-07)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Towel Rail	02	-	-	-	02
@ Rs. 1269.95 x 02 Each						2539
4. P/F 24 x 18" beveled edge mirror of Belgium glass complete with 1/8" thick hard board and CP screws fixed to wooden pleat (b) superior quality (3-b P-7).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Mirror	02	-	-	-	02
@ Rs. 2376 x 02 Each						4752
5. S/Fixing long bib-cock of crystal head with 1/2" dia. (SI.13-b / P-19).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Bib cock	02	-	-	-	02
@ Rs. 1384.24 x 02 Each						2768
6. P/F 6"x2" or 6"x3" C.I floor trap of the approved self cleaning design with a C.I screwed down granting with or without a vent arm complete with & 1/c making requisite number of holes in walls, plinth & floor for Pipe connections & making good cement concrete 1: 2: 4. (SI.20 / P-06).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Floor Trap	02	-	-	-	02
@ Rs. 2042.24 x 02 Each						4084
7. S/Fixing concealed tee-stop cock of superior quality with C.P head 1/2" dia. ( SI.11 ( b ) / P-18 ).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	Stop cock	02	-	-	-	02
@ Rs. 209.74 x 02 Each						419
<b>Total ( C ):</b>						<b>49990</b>

**NON- SCHEDULE ITEMS:**

1. Supplying and fixing in position Aluminum channels framing for hinged doors of Lucky or equivalent made with 5mm thick tinted glass glazing (Belgium) and ALPHA (Japan) locks in/c handles, stoppers etc complete. (b) Deluxe Model (Bronze of Champion color)						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	Door type 1	03	4.0	-	7.0	84
2.	Door type 2	02	3.0	-	7.0	42
<b>Total:</b>						<b>126 sft</b>
@ Rs.						
2. P/L Laser cut porcelain glazed or double glazed granite tile of size 16"x16" of Master make on floor or wall facing in required colour jointed in German bonds & Pigment over a base of 1:2 grey cement mortar 1/2" thick a washing & filling of joints with grouting material in/c cost of wax polish in/c finishing and cleaning etc complete as per instruction of Engineer Incharge						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	Floor	01	46.0	40.25	-	1851.5
@ Rs.						
3. P/F Gypsum board pelmet to be hanged from ceiling in specified shape and design as approved by the consultant. This in/c cutting the existing Gypsum board false ceiling in proper shape, hanging the structure by aluminum angle 1"x1" @ 3'-0" apart drilled and screwed in RCC slab, making hanging frame by using Aluminum U-channel section 1-1/2" wide in 18"x18" rafters and fixing Gypsum board sheet with chips and screws. Then filling the joints & screws holes with plastic mesh and plaster of Paris and making surface smooth as directed by the Engineer Incharge.						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Area
1.	Quantity same as item No 02 of Non schedule item					<b>Total: 1851.5</b>
@ Rs.						
4. S/F LED spot light China make with 7 Nos lamps each 6 watts fitted on walls, ceiling of approved quality as directed by the Engineer Incharge.						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	LED Spot Lights	24	-	-	-	24
@ Rs.						
5. Supplying and fixing flush type switch with sheet 5 to 10 amps single phase of approved quality (SO GO / Clipsal Armour series make / or Imported).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	01 Gang 01-Way	12	-	-	-	12
@ Rs.						





6. Supplying and fixing flush type switch with sheet 5 to 10 amps single phase of approved quality (SO GO / Clipsal Armor series make / or Imported).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	02 Gang 01-Way	12	-	-	-	12
@ Rs.						
7. Supplying and fixing flush type switch with sheet 5 to 10 amps single phase of approved quality (SO GO / Clipsal Armor series make / or Imported).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	04 Gang 01-Way Switch	12	-	-	-	12
@ Rs.						
8. Supplying and fixing flush type switch with sheet 5 to 10 amps single phase of approved quality (SO GO / Clipsal Armor series make / or Imported).						
S.no	Description	No.	Length	Width	Height	Quantity
1.	06 Gang 01-Way Switch	12	-	-	-	12
@ Rs.						
<b>Total ( D ):</b>						

**Total of Schedule Items ( A+B+C ):**

**Total of Non-schedule Items ( D ):**

**Grand Total Schedule & Non-Schedule Items :( A+B+C+D ):**

**Say in Millions:**

#### TERMS AND CONDITIONS

1. Any typographical errors in the Schedule B are subject to the correction with Reference to the Schedule of rate General 2012 enforced from 12<sup>th</sup> July 2012 as Approved by the SRC Sindh, Karachi.
2. Arbitration clause stands deleted from the agreement.
3. No premium shall be paid on a Non schedule items.
4. 100% Well Graded crushed bajri shall be used in items of work without any extra payment.
5. All sample of items should be got approved by the Engineer Incharge.



**(HAFIZ SAIFUR SHIAKH)**

Assistant Engineer,  
CPO, Sindh, Karachi.



THE DAILY JANG KARACHI

روزنامہ جنگ

جنگ سرسبز ہے

بانی: میر ظہیر الرحمن

SATURDAY FEBRUARY 4, 2017

ہفتہ 6 جمادی الاول 1438ھ 4 فروری 2017ء

35 نمبر

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشن جرنل آف پولیس،  
ٹرینگ سنٹر، کراچی

تصیح

محکمہ ٹینڈر نوٹس دفتر ہذا پولیس میں شائع شدہ مورخہ 01.02.2017ء پر  
INF-KRY-No.464/17 نمبر سے سروس آرڈر میں کام برائے آفتاب بی ہال واقع پولیس ٹرینگ کالج  
سید آباد کراچی۔ مذکورہ لائسنس میں درج لڑیں و سائٹس نوٹ کر لی جائیں۔  
i۔ بڈ ستاویزات کے حصول کی آخری تاریخ 23.02.2017ء کی بجائے 27.02.2017ء ہے۔  
ii۔ مقررہ پرودہ رما پیر اور دو نفلول مع ٹیکس کی کل لاگت کا 2.5% زریعہ اضافہ ہے (پے آرڈر) (پے آرڈر  
کاؤنٹ) کن DIGP ٹرینگ سنٹر کراچی DIGP سب ڈیپارٹمنٹ، ٹرینگ آفس، ہنگلی منزل، سینٹرل پولیس  
آفس، آئی آئی چندر گورو ڈ کراچی میں رکھے ٹینڈر کس میں 24.02.2017ء کی بجائے 28.02.2017ء سہ پہر  
02:30 بجے تک ڈال دیئے جائیں۔  
iii۔ ٹینڈر 28.02.2017ء سہ پہر 03:00 بجے تک لیا جائیگا۔  
02۔ جیہ ہدایات نام لیا گیا۔  
(دستخط) ڈپٹی سیشن جرنل آف پولیس  
ٹرینگ سنٹر، کراچی

(INF-KRY-54417)

SAY NO TO CORRUPTION

Daily  
KAWISH

روزانه

# کاوش

اڱارو 07 فيبروري 2017ع

هڪڙي وقت ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان شايع ٿيندڙ پهرين سنڌي اخبار

آفيس آف دي ڊپٽي انسپيڪٽر  
جنرل آف پوليس، ٽريننگ سنٽر، ڪراچي



## مضمون: تصحيح

پوليس ٽريننگ ڪاليج حيدرآباد ڪراچي پر افتاب نبي هال جي مرمت/رستوڪش جي ڪم بابت  
انفارميشن ڪراچي نمبر 464/17 مطابق تاريخ 01-02-2017 تي اخبارن پر شايع ٿيل هن نوٽيس جو  
حوالو. مٿين نئين نوٽيسن ۾ هيٺين وضاحتون ڪئي وڃي:  
i. واڪ ڪمپنن وٽه جي آخري تاريخ 23-02-2017 جي بحال 27-02-2017 آهي.  
ii. مقرر پروگرام تي بهالڪيٽ ۾ بهترين ٽينڊرن سان گڏ جڳي واڪ جو 2.5% سولي رقم به  
آڻيو جي صورت ۾ (بچي ڏي آءِ جي بي/ٽريننگ سنٽر ڪراچي جي بيشيز اڪائونٽ ۾) ڏي آءِ  
جي بي ٽريننگ آفيس، فرسٽ فلور سينٽرل پوليس آفيس، آءِ آءِ چنڊيگر روڊ، ڪراچي ۾  
رڪيل ٿيندو ياڪڻ ۾ تاريخ 24-02-2017 جي بدران 28-02-2017 جي وڳي ٽائين  
رجسٽر ڪيو وڃي.  
iii. ٽينڊر 28-02-2017 تي 1500 وڳي کوليا ويندا.  
02. باقي هدايتون ساڳيون رهنديون.

ڊپٽي انسپيڪٽر جنرل آف پوليس، ٽريننگ سنٽر ڪراچي

INF/KRY.No-544/2017

SAY NO TO CORRUPTION

اسان دھشڪردی جي خلاف متحد آھيون

TEXT

سنڌ ۾ تعليم جي بهتر ۽ اعليٰ ۽ پنهنجي شمار ڪري 8 3 9 8 تي اسان ايم ايس ڪريون





DAWN SATURDAY FEBRUARY 4, 2017



OFFICE OF THE  
DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE  
TRAINING SINDH, KARACHI

### **CORRIGENDUM**

Reference this office Tender Notice published in press on 01-02-2017 vide INF-KRY No. 464/17 regarding Repair / Renovation Work for Attab Nabi Hall at Police Training College Saeedabad, Karachi. The following clarifications in the above Tender Notice may be noted:-

- i. The last date for obtaining the bid documents is **27-02-2017** instead of 23-02-2017.
  - ii. Sealed tenders on prescribed proforma in duplicate along with 2.5% earnest money of the total bid in the form of Pay Order (Payee's A/c) in favour of DIGP / Training Sindh Karachi should be dropped in the Tender Box kept in the DIGP Training Office, 1st Floor, Central Police Office, I.I. Chundrigar Road, Karachi on **28-02-2017** at 1430 hours instead of 24-02-2017.
  - iii. Tenders will be opened on **28-02-2017** at 1500 hours.
02. Rest of instructions will remain good.

Deputy Inspector General of Police  
Training Sindh, Karachi

INF-KRY No. 544/17

Say No to Corruption

محمد سعید خان



DAWN WEDNESDAY FEBRUARY 1, 2017



**POLICE DEPARTMENT, GOVERNMENT OF SINDH**

www.sindhpolice.gov.pk

ہم و سبھی کے خلاف تھوڑی سی

**TENDER NOTICE**

Say No to Corruption

Sealed tenders are invited in accordance with the Sindh Public Procurement Rules, 2010 from contractors / contracting firms for the following works of the Police Department, Government of Sindh, Karachi.

S. #	Scope of Work	Estimated Cost (Approx)	Earnest Money	Tender Fee	Completion Work
1.	Repair/Renovation Work for Aftab Nabl Hall at Police Training College Saeedabad, Karachi.	Rs. 1.773 Million	2.5% of Quoted Bid	Rs. 1,000/-	02 Months

**TERMS & CONDITIONS**

- Contractors / contracting firms should be registered with Pakistan Engineering Council, (FBR), Income Tax, Sales Tax and Sindh Revenue Board (NTN and STN registration certificates will be required).
- Contractors / contracting firms are advised to quote rates on Unit / Job / Per Sq / Rft. basis.
- Payments shall be made for the works on basis of job, unit basis, as the case may be, on completion of each item/work, on the basis of measurement & verification in accordance with specification/Schedule "B".
- The work calculation / RCE may vary by (+) or (-) 5%.
- The contractors / contracting firms will be required to show evidence of experience, capability in respect of personnel/machinery, financial position etc. (Profile of the Firm, Technical Evaluation).
- Contractors / contracting firms blacklisted by Government departments or agencies will not be allowed to participate in the tender/bid (participating contractors / contracting firms will be required to submit affidavit to the effect that they are not blacklisted for any Government department).
- Contractors will be required to provide copy of CNIC and contracting firms will also be required to provide Certificate of Registration (Category-wise).
- Only bids offered on the prescribed tender form issued by this department shall be accepted. However, additional sheets may be attached, if required.
- The contractor / firm may submit offers for one or all or as many locations in Sindh. However, work at each location should be treated as separate and offer be made accordingly.
- Conditional tenders / applications will not be entertained.
- Validity of bid / offer shall be at least 90 days from date of opening of tender.
- The competent authority reserves the right to reject all or any tender / bid subject to and in accordance with the relevant provisions of the Sindh Public Procurement Rules, 2010 and conditions contained in the tender documents.

**INFORMATION & PROCEDURE**

- Complete set of bidding documents containing the scope of work and relevant details along with specification can be obtained by the interested contractors / contracting firms from the Reception Counter of Central Police Office, contact Mr. Muhammad Younus Junior Clerk, Training Branch, CPO, Sindh, Karachi, Cell No. 0313-2753106 & Office No. 99212696, I.I. Chundrigar Road, Karachi of DIGP Training, CPO, Sindh, Karachi, during working hours upto Fifteen (15) days of the date of publication of this notice on payment of tender fee (non-refundable). Method of Procurement will be **single-stage — one-envelope**.
- Tenders / bids (duly sealed along with call deposit) should be dropped in the Tender Box (placed in the office of DIGP Training, CPO Sindh Karachi, at the address given above) on or before (as last date) 24-02-2017 upto 1400 hrs. The tenders / bids will be opened by the Departmental Procurement Committee on the same date at 1500 hours in presence of duly authorized representatives of contractors / contracting firms participating in the tender / bid.
- Any other information relating to this tender / bid or detail of work or any further clarification can be obtained from the DIGP Training, CPO Sindh, Karachi at given address during office hours before opening of tender.
- The contractors / contracting firms are advised in their own interest to fully understand the scope of work and quality / quantities. They may also visit the site to assess themselves any additional / incidental work (availability of electricity, water or any other item) which may come up before or during execution of the work of this tender for the reason that no extra cost will be borne out by Police Department for such eventualities nor any extension in time will be provided on such pretext.
- The work will commence after the approval of competent authority and also subject to availability of funds which are in pipeline.

DIGP / TRAINING  
Central Police Office Sindh Karachi  
Tel: 021-99212696

INF-KRY No. 464/17



# پوليس ڊپارٽمينٽ

## گورنمينٽ آف سنڌ

www.sindhpolice.gov.pk



### ٽينڊر نوٽيس

پوليس ڊپارٽمينٽ، حڪومت سنڌ، ڪراچي جي هيٺين ڪمن واسطي ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن کان سنڌ پبلڪ پروسڪيورمينٽ رولز 2010 مطابق مهينو ٽينڊر گهرائجن ٿا.

سرويل نمبر	ڪم جي نوعيت	ڪٽيل لاڳت (اٽڪل روپيا)	موٽي رقم	ٽينڊر ڪم جي تڪميل
1	پوليس ٽريننگ ڪاليج سعيد آباد، ڪراچي ۾ آفتاب نبي هال جي مرمت/رينوئيشن.	1.773 ملين روپيا	جملو واڪ 2.5% جو روپيا	02 مھينا

### شرط ۽ ضابطا:

1. ڪانٽريڪٽرز/ڪانٽريڪٽنگ فرمن، پاڪستان انجنيئرنگ ڪائونسل، (FBR)، انڪم ٽيڪس، سيلز ٽيڪس ۽ سنڌ روينيو بورڊ وٽ رجسٽرڊ هئڻ گهرجن. (اين ٽي اين ۽ ايس ٽي اين رجسٽريشن سرٽيفڪيٽ گهريل هوندا).
2. ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن کي مشورو ٿو ڏجي ته اڳهه يونٽ/جاب/فني چورس فٽ/م<sup>2</sup>/م<sup>3</sup> بنياد تي جھانڻين.
3. جاب، يونٽ بنياد تي ڪم لاءِ اڌاڻگيون اسپيسيفڪيشن/شپڊبول "B" مطابق ماپ ۽ چڪاس جي بنياد تي هر هڪ ائٽمر/ڪم جي مڪمل ٿيڻ تي ڪيون وينديون.
4. ڪم جو حساب/Rate (+) يا (-) 5% جو فرق ٿي سگهي ٿو.
5. ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن کي عملدارن/مئنيجري، مالياتي حيثيت وغيره جي سلسلي ۾ تجربو، اعليٰ حيثيت ڏيکارڻ لاءِ گهريل هوندا. (فرم جو پروفائيل، ٽيڪنيڪل ايليوئيشن).
6. ڪانٽريڪٽرز/ڪانٽريڪٽنگ فرمن جن کي سرڪاري ڪارڻ يا ايڄنسي پاران بليڪ لسٽ ڪيو ويو هجي، تن کي ٽينڊر/واڪ ۾ شرڪت ڪرڻ جي اجازت نه هوندي (شرڪت ڪندڙ ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن کي ان ڏس ۾ حلفنامو ڏيڻو پوندو ته اهي ڪنهن به سرڪاري ڪارڻي پاران بليڪ لسٽ ٿيل نه آهن).
7. ڪانٽريڪٽرن کي سي اين اءِ سي جي ڪاپي ڏيڻي پوندي ۽ ڪانٽريڪٽنگ فرمن کي رجسٽريشن جو سرٽيفڪيٽ (ڪنٽريڪٽري وار) پڻ فراهم ڪرڻو پوندو.
8. فقط هن ڪارڻي پاران جاري ڪيل مقرر ٽينڊر فارم تي ڏنل واڪ قبول ڪيا ويندا. بهرحال، جيڪڏهن گهريل هجي ته اضافي شيون شامل ڪري سگهجن ٿيون.
9. ڪانٽريڪٽرز/فرم سنڌ ۾ هڪ يا سڀني يا گهڻن هنڌن لاءِ اڄڻ امتحاني سگهڻ ٿا. بهرحال هر هڪ هنڌ تي ڪم کي الڳ الڳ تصور ڪيو ويندو ۽ آڇ ان مطابق امتحاني ويندي.
10. مشروط ٽينڊر/درخواست تي غور نه ڪيو ويندو.
11. واڪ/آڇ جو ڪارآمد مٽو ٽينڊر جي کولڻ واري تاريخ کان گهٽ 90-ڏينهن هوندو.
12. مجاز اختياردار، سنڌ پبلڪ پروسڪيورمينٽ رولز 2010 جي ۽ امتحاندارن ٽينڊر ڪاغذن ۾ ڏنل ٻه ٽي شرطن مطابق سنڌ پبلڪ پروسڪيورمينٽ رولز 2010 جو ٽي متنو طرقي ٿي.

### معلومات ۽ طريقا:

1. اسپيسيفڪيشن سميت ڪم جي نوعيت ۽ واسطدار تفصيلن تي مشتمل واڪ ڪاغذن جو مڪمل سيٽ خواهشمند ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن طرفان سميتول پوليس آفيس جي رسپشن ڪائونٽر ٽان حاصل ڪري سگهجي ٿو. رابطي جو شخص محمد يوسف جونيئر ڪلاڪ، ٽريننگ براج، سي پي او سنڌ ڪراچي، سيل نمبر 0313-2753106 ۽ آفيس نمبر 021-99212696، آءِ اءِ چندريگر روڊ، ڪراچي آف ڊيپارٽمنٽ، سي پي او سنڌ، ڪراچي کان هن نوٽيس جي اشاعت جي تاريخ کان پندرهن (15) ڏينهن تائين آفيس وقت دوران ٽينڊر في جي ڊاڪي (ناقابل واپسي) ڪرڻ تي وٺي سگهجي ٿو. پروڪيورمينٽ جو طريقو سنگل اسٽيج-ون اپروپ هوندو.
2. ٽينڊر/واڪ (ڪال ڊيپارٽمنٽ سميت مهينو ٽيل) آفيس آف ڊيپارٽمنٽ، ٽريننگ سي پي او، سنڌ، ڪراچي (مٿي ڏنل انڊريس تي رکيل) ٽينڊر باڪس ۾ 24-02-2017 منجهند 1400 وڳي تائين يا ان کان اڳ (آخري تاريخ طور) وڌا ويندا. ٽينڊر/واڪ ڊپارٽمينٽل پروڪيورمينٽ ڪميٽي پاران ٽينڊر/واڪ ۾ شرڪت ڪندڙ ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن جي مجاز نمائندن جي موجودگي ۾ (جيڪي ان وقت موجود رهڻ چاهين) ساڳي تاريخ تي 1500 وڳي گوليا ويندا.
3. هن ٽينڊر/واڪ يا ڪم جي تفصيل سان واسطو رکندڙ ڪا به معلومات يا ڪا وڌيڪ وضاحت ٽينڊر جي کولڻ کان اڳ آفيس وقت دوران ڏنل انڊريس تي ڊيپارٽمنٽ، ٽريننگ، CPD سنڌ ڪراچي مان وٺي سگهجي ٿي.
4. ڪانٽريڪٽرن/ڪانٽريڪٽنگ فرمن کي سندن پنهنجي مفاد ۾ مشورو ٿو ڏجي ته ڪم جي نوعيت ۽ معيار/مقدارن کي چڱي طرح سمجهڻ. هو سائوٿ ڊسٽي پنهنجو پاڻ ڪنهن به اضافي/اوچتي ڪم (بجلي، پاڻي يا ٻئي ڪنهن ائٽمر جي موجودگي) جو ڪارڻو لڳائين، جيڪي هن ٽينڊر جي ڪم ڪرڻ کان اڳ يا ڪم دوران پيش اچي سگهن ٿا ۽ اهڙي ڪنهن به اوچتي سبب لاءِ پوليس کاتي پاران ڪوبه اضافي خرچ



**ANNUAL PROCUREMENT PLAN**  
**FINANCIAL YEAR 2016-17**  
**OFFICE OF THE DEPUTY INSPECTOR GENERAL OF POLICE**  
**TRAINING, SINDH KARACHI**

S #	Description of Procurement	Quantity (where applicable)	Estimated Unit cost (where applicable)	Estimated Total cost	Funds allocated	Source of funds (ADP/ Non ADP)	Proposed procurement method	Timings of Procurements 1 <sup>st</sup> Qtr 2 <sup>nd</sup> Qtr 3 <sup>rd</sup> Qtr	Remarks
1	Repair/Renovation work for Bachelor Barracks (No.12 to 16) at Police Training College Saeedabad Karachi	N/A	N/A	Rs.26.448 Million	Rs.50 Million	N/A	Single Stag - One Envelop	3 <sup>rd</sup> Qtr	
2	Repair/Renovation work for Aftab Nabi Hall at Police Training College Saeedabad Karachi	N/A	N/A	Rs.1.773 Million		N/A	Single Stag - One Envelop	3 <sup>rd</sup> Qtr	

  
**(SHAD IDNE MASIH)PSP**  
 Principal PTC Saeedabad  
 (MEMBER)

  
**(HAFIZ SAYDAR SHAIKH)**  
 Assistant Engineer CPO  
 (MEMBER)

**(M. IQBAL CHANNA)**  
 SO (Dev) Home Department  
 (MEMBER)

**(ABDUL QUDOOS SHAIKH)**  
 Executive Engineer Buildings  
 Works & Services Department  
 (MEMBER)



**(DR. AFTAB AHMED PATHAN)PSP**  
 DIGP TRAINING SINDH, KARACHI  
 (CHAIRMAN)